
1st~-uzina e instrumentave, 
Bul. "Midhi Kostani'; Korqe 

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE 

VENDIM 

Nr. 11: . Date 30 \ (  . Loo6 

Per ernerimin e nje anetari ne Keshillin Mbikqyres te "Korea 2008" sh.a 

Bazuar ne nenin 135 pika 2 germa c, nenit 155 pika 2 dhe nenit 166 pika 2 te ligjit 9901 date 

14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerite tregetare" Asanlbleja e Aksionere1.e pasi shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Keshilli Mbikqyres 

1. Te emeroje anetar te Keshillit Mbikqyres Znj. Anshela Dishnica 

2. Manadati i ketij anetari fillon ne daten 30.12.2008 dhe perfundoil me perfundimi~: 

ma~ldatit te Keshillit Mbikqj-res te "Korga 2008" sh.a ne daten 25.01.201 1 

3. Per zbatimin e ketij \.endin~i ngarkohet Adillinistratori i Shoqerise 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjellere 
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